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مسی 5 / 1 متریِ 
اوتیسمی!

انفجار نقدینگی 
فاجعه عصر ما

ورزشاقتصاد

34

 توهین عجیب ستاره سابق فرانسه 
به مسی

 اصلاح ساختار اقتصادی کشور 
ضرورت دارد

»کریســتوف دوگاری« بــا به کاربردن 
الفاظی عجیب علیه »لیونل مســی« از 
»گریزمان« خواست که ترسی از فوق 
ستاره آرژانتینی نداشته باشد! بارسلونا 
روزهایی پرتنش وبحرانی را پشــت سر 

می گذارد. پس از سه تساوی...

یک کارشــناس امور اقتصــادی، در 
رابطه بــا آسیب شناســی اقتصادی 
کشــور به خبرآنلاین گفــت: اکنون 
شرایط به گونه ای است که هم مردم 

و هم دولت درگیر مشکلات ...

دود دعوای قوا در چشم نظام و مردم 
»محمدرضا عارف« در دبیرستان البرز لب به سخن گشود  
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بردِ گازی ایران
ایرنا: وزارت نفت ایران روز جمعه، دیروز 
در صفحه توییتر خود به نقل از کسری 
نوری مدیر کل روابط عمومی وزارت نفت 
نوشت: در رای اختلاف گازی با ترکمن 
گاز هیچ جریمه و خسارتی در کار نیست. 
وی با تاکید بر اینکه رقم بدهی مورد اشاره 
در این دادگاه از سال ۸۸ تعیین شده، 
ادامه داد: ترکمن ها مبلغی بابت کمیت 
و کیفیت گاز جریمه شدند که از بدهی 
شرکت گاز کسر می شود. نوری تاکید 
کرده که مهندس زنگنه آمادگی دارد به 
 کمیسیون انرژی مجلس گزارش
 دهد.

در تضمین و بیمه ضامن آهو 
فارس : هم زمان با ولادت حضرت 
رضا)ع( خادمان بارگاه منور رضوی 
به همراه پرچم متبرک به استقبال 
نفتکش ایرانی اعزامی به ونزوئلا رفتند. 

 روند تولید و غنی سازی 
اورانیوم همچنان برقرار است

سرمقاله

یادداشت

تحلیل

آمریکا  بر تداوم سیاست فشار حداکثری  اصرار دارد 

بازی ترامپ با مهره تحریم تسلیحاتی
کمتر از پنج ماه به پایان  مریم عمادی/ گروه سیاست

Maryam.Emadi@yahoo.com تحریم تسلیحاتی ایران
باقی مانده است. لغو این 
تحریم ها که مهلت آن ها در اکتبر امسال به پایان می رسد و ذیل 
توافق هسته  ای در  سال ٢٠١۵ به تصویب رسیده اند، آمریکا را 
بر آن داشته اســت تا از هر راهی که می تواند برای تمدید این 
تحریم ها استفاده کند. دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا 
پس از روی کار آمدن در  سال ٢٠١۶، برجام را بدترین توافق 
نامید و سرانجام اردیبهشت دو سال پیش از آن خارج شد، اما 
حالا برای تمدید تحریم های تسلیحاتی به مدتی نامعلوم، از هر 
تلاشی دست برنمی دارد. ماه گذشته، مقامات آمریکایی گزارش 
دادند که وزارت خارجه این کشور در حال تنظیم پیش نویس 
قطعنامه  ای اســت تا در ماه می که »استونی« ریاست شورای 
امنیت را به دست می آورد، مهلت این تحریم ها را تمدید کند. 
پیش نویس قطعنامه پیشنهادی آمریکا پس از آن به شورای 
امنیت ارائه شد که »آنتونیو گوترش«، دبیرکل سازمان ملل 
متحد، در گزارشــی به اعضای شــورای امنیت مدعی شد، 
موشک های کروزی که سال گذشته در حمله به تاسیسات نفتی 
و یک فرودگاه بین المللی در عربستان استفاده شده اند، »منشأ 
ایرانی« داشتند. طبق قطعنامه پیشــنهادی آمریکا، فروش 
تسلیحات و تجهیزات نظامی توسط ایران ممنوع خواهد شد و 
کشــورهای دیگر نیــز فقط در صــورت تاییــد کمیته های 
کارشناسی شورای امنیت می توانند به ایران اسلحه و تجهیزات 
نظامی بفروشند. در عین حال، تمام کشورها موظف خواهند 
شد در صورت وجود شواهد یا سوءظن در مورد وجود تسلیحات 
و کالاهای ممنوعه، محموله ها را بازرسی کرده و از تمام کشورها 
می خواهد، به همین دلیل کشتی ها را در آب های بین المللی با 
توافق کشــوری که آن شــناور با پرچمش حرکت می کند، 

بازرسی کنند. شورای امنیت سازمان ملل متحد...

مالیات بر عایدی سود سهام در اولویت 
پیگیری مجلس نیست

این روزها شــاهد و ناظر برخی شایعات هســتیم که قرار 
است مجلس از ســهام مردم در بازار بورس دریافت مالیات 
را تصویب کند ، باید بگویم مالیات بر عایدی سود سهام در 
اولویت پیگیری مجلس نیست. در واقع رویکرد ما به صورت 
عمومی تقویت بازار سرمایه اســت، اگرچه طرح مالیات بر 
عایدی سرمایه برای ما در اولویت است اما مالیات بر عایدی 
ســهام برای ما قطعا در اولویت نیست. چنین طرح هایی از 
سوی نمایندگان مطرح شده و اعلام وصول هم می شود اما 
در کمیسیون های تخصصی تغییر کرده و اصلاح می شود. این 
طرح هنوز در کمیسیون اقتصادی مورد بحث و بررسی قرار 
نگرفته است چون تکرار می کنم رویکرد ما به صورت عمومی 
تقویت بازار سرمایه است. ما معتقدیم بازارهای دیگری وجود 
دارد که اخذ مالیات بر عایدی سرمایه در آنها در اولویت است 
و طرح مالیات بر عایدی سرمایه را با جدیت جلو می بریم اما 
بحث مالیات بر عایدی سود سهام در این باره قطعا در اولویت 
نیست. در حوزه مالیات بر عایدی سرمایه حوزه های مسکن، 
زمین، طلا و ارز برای ما در مجلس اولویــت بالاتری دارد. 
وقتی قانونی تصویب می شود ذیل آن زیرساخت های لازم 
هم شکل می گیرد؛ چنانکه ذیل طرح مالیات بر خانه های 
خالی بحث سامانه املاک و اسکان مطرح شد؛ طبعا زمانی 
که بحث مالیات بر عایدی سرمایه نیز مطرح شود ذیل آن 
زیرساخت های آن نیز شکل خواهد گرفت و اینگونه نیست 

که کل قانون را به دلیل زیرساخت ها رها کنیم. 

چند دلیل ساده برای اینکه بفهمیم چرا گرفتن 
میزبانی جام ملت ها نشدنی است

نه استادیوم کافی داریم نه آب خوردن!
چند روز پیش اســم ایران در کنار کشــورهایی که نامزد 
میزبانی جام ملت های آســیا ٢٠٢7 شــدند آورده شد تا 
دوباره یک پرســش بزرگ در ذهن اهالی فوتبال در ایران 
نقش ببندد. اینکــه واقعاً با وضعیت کنونــی فوتبال ایران 
قصد میزبانی تورنمنتی به بزرگی جام ملت های آســیا را 
داریم؟ شاید این ســؤال از نگاه بعضی مسئولان پرسشی 
کاملًا بدبینانه باشــد. در واقع از نگاه کسانی که پیشنهاد 
میزبانی جام ملت ها را می دهند ایران شرایط انجام چنین 
کاری را دارد و هیچ مشــکلی وجود ندارد. امــا آیا با نگاه 
منطقی و اصولی به این موضوع مهم نیز باز هم به این نتیجه 
می رسیم. ایران و امارات برای گرفتن میزبانی جام ملت های 
٢٠١9 با هم رقابت داشــتند و درنهایت امارات توانست با 
زیرساخت های بهتر، ورزشگاه های مناسب تر، حمل و نقل 
عمومی قوی تــر و... میزبانی را برای خود کند. شــاید این 
تازه ترین تلنگر به فوتبال ایران باشد. اینکه با یک مقایسه 
ساده به چنین نتیجه ای برسیم که داشتن میزبانی از بازی ها 

برای ما کار راحتی نیست...
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       ادامه در صفحه 4

مهدی طغیانی
 سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس

مردی که زیاد 
می دانست و کمتر 

می خواست

فرهنگ و هنر
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واکنش سخنگوی سازمان انرژی اتمی به اخبار انفجار در سایت هسته ای نطنز
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پیشنهاد »نسل فردا« برای روزهای کرونایی

فیلم سینمایی »سقف مات« منتشر شد. در این 
اثر که با  ژانر اجتماعی - درام تولید شده شاهد 
احمدلو، نسیم ادبی، مجید مشیری، نیما شاهرخ 
شاهی، سحر نظام دوست، علیرضا استادی، اشکان 
اشتیاق، فاطمه شکری و سارا احمدیان، کاوه 
دهقانپور.... حضور دارند.

قسمت ١9 سریال »شام ایرانی« روانه 
بازار شد. این اپیزود هم به کارگردانی سعید 
ابوطالب منتشر شده است و علیرضا خمسه، 
امیرحسین صدیق، علی مسعودی )مشهدی( 
و میرطاهر مظلومی هم میزبانی و میهمانی 
دارند.

 قسمت دوم سریال »آقازاده« که پر 
خبرترین و با واکنش ترین سریال نمایش خانگی 
ایران است به بازارداغ دانلود رسید. این سریال 
شاید پربازیگرترین مجموعه این سال ها باشد.

سریالسریالفیلم سینمایی
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وقتی آلودگی هوا در اولویت مجلسی ها نیستفراخوان عمومی هنرمندان برای تکمیل جلوه های بصری تقاطع غیرهم سطح سه راه مارلیک

لایحه کاهش آلودگی در پیچ بهارستان خاک می خوردحل مشکل ترافیک از مطالبات مدیریت شهری ملارد
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 وینگر آلمانی سابق منچسترسیتی با بایرن مونیخ به توافق رسید
5 سال ، 49 میلیون یورو 

 تمجید نوشتاری آقای کارگردان در اکران فیلم دلهره آور
 »میدسامر«  

 سادیو مانه رسماً 
بایرنی شد 

اسکورسیزی، از یک فیلم 
وحشت روز، تعریف کرد


